Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020

UHX CFE GENERACION 11i

(PESOS)

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y

Programas Federales
Desempeiio de las Funciones
Prestacién de Servicios Plblicos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Operaciones ajenas
Obligaciones de Gobierno Federal

Pensiones y jubilaciones

98,569,997,242
96,638,800,806
96,638,800,806

1,931,196,436
1,931,196,436

-47,705,810,491
-47,180,051,148
-49,473,270,154
2,293,219,006
-418,809,744
-418,809,744
106,949,599
106,949,599

50,864,186,751
49,458,749,658
47,165,530,652
2,293,219,006
-418,809,744
-418,809,744
1,824,246,837
1,824,246,837

51,828,930,056
50,423,308,887
48,133,535,353
2,289,773,534
-418,809,744
-418,809,744
1,824,430,913
1,824,430,913

50,864,186,751
49,458,749,658
47,165,530,652
2,293,219,006
-418,809,744
-418,809,744
1,824,246,837
1,824,246,837

-964,743,305
-964,559,229
-968,004,701

3,445,472

-184,076
-184,076

Total del Gasto

98,569,997,242

-47,705,810,491

50,864,186,751

51,828,930,056

50,864,186,751

-964,743,305

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.

CFE GENERACION 111

Paginalde1




