## Cuenta Pública 2020

## CUENTA PÚBLICA 2020 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA (ARMONIZADO)<sup>1/</sup> UHX CFE GENERACIÓN III (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO <sup>2/</sup>
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Programas Federales	98,569,997,242	-47,705,810,491	50,864,186,751	51,828,930,056	50,864,186,751	-964,743,305
Desempeño de las Funciones	96,638,800,806	-47,180,051,148	49,458,749,658	50,423,308,887	49,458,749,658	-964,559,229
Prestación de Servicios Públicos	96,638,800,806	-49,473,270,154	47,165,530,652	48,133,535,353	47,165,530,652	-968,004,701
Proyectos de Inversión		2,293,219,006	2,293,219,006	2,289,773,534	2,293,219,006	3,445,472
Administrativos y de Apoyo		-418,809,744	-418,809,744	-418,809,744	-418,809,744	
Operaciones ajenas		-418,809,744	-418,809,744	-418,809,744	-418,809,744	
Obligaciones de Gobierno Federal	1,931,196,436	-106,949,599	1,824,246,837	1,824,430,913	1,824,246,837	-184,076
Pensiones y jubilaciones	1,931,196,436	-106,949,599	1,824,246,837	1,824,430,913	1,824,246,837	-184,076
Total del Gasto	98,569,997,242	-47,705,810,491	50,864,186,751	51,828,930,056	50,864,186,751	-964,743,305

CFE GENERACIÓN III Página 1 de 1

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.